«08» декабря 2021 г.,                                               № закупки 32110921311 
                                                               № закупки на сайте http://zakupki.gov.ru/ 

3. Начальная максимальная цена договора (Лота):  

26 385 (двадцать шесть тысяч триста восемьдесят пять) долларов США 00 центов, без 

учета НДС 

4. Рассмотрение и оценка заявок на участие в закупке проводились Малой 

комиссией по закупкам (далее по тексту - комиссия). 

5. Информация о проведении процедуры открытия доступа к заявкам: 

Идентификационный

[...]

9.1. Признать Победителями закупки:  

 Участника №80405 

 Участника №40722 

 Участника №67861 

9.2. Завершить закупку и рекомендовать Обществу заключить договоры с 

Победителями по цене договора, предложенной Победителями: 

 Участник №80405 12 532 (двенадцать тысяч пятьсот тридцать два) доллара 

США 88 центов, кроме того налог на добавленную стоимость в соответствии с 

действующим законодательством Российской Федерации  

 Участник №40722 7 757 (семь тысяч семьсот пятьдесят семь) долларов США 19 

центов, кроме того налог на добавленную стоимость в соответствии с 

действующим законодательством Российской Федерации  

 Участник №67861 5 182 (пять тысяч сто восемьдесят два) доллара США 01 цент, 

кроме того налог на добавленную стоимость в соответствии с действующим 

законодательством Российской Федерации  

Объем (количество) поставляемого по заключаемому договору товара, работ, услуг: в 

соответствии с договором.